
1 

 

II Kadencja 
Szóste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 50/II/2008  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 29 lutego 2008 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 93/2006 KRDL z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu zakresu i zasad działania wizytatorów KRDL 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 9 lit. b w związku z art. 13 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 

o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia: 

§ 1 

W § 3 Regulaminu zakresu i zasad działania wizytatorów KRDL stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 93/2006 KRDL z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

zakresu i zasad działania wizytatorów KRDL skreślić punkt 4. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


